



Muistio

17.12.2020

VN/27882/2020
VN/27882/2020-TEM-2

Päätös Enontekiön kunnan alueelle tehtävien korvausinvestointien rahoituksesta

Hakemus

Enontekiön Sähkö Oy (jatkossa ES) on lähettänyt työ- ja elinkeinoministeriöön ES:n hallituksen puheenjohtaja Jaakko Alamattilan ja toimitusjohtaja Johannes Rauhalan allekirjoittaman 14.12.2020 päivätyn hakemuksen, jolla haetaan vuosille 2021-2030 yhteensä 7 000 000 euron avustusta Enontekiön kunnan alueella sähköhuollon varmistamiseksi tehtävien korvausinvestointien rahoittamiseksi.

ES toteaa kirjjeessään, että tuki mahdollistaa toiminnan kehittämisen ja tehostumisen ja pitkäjänteisen investointiohjelman, jolla Enontekiön kunnan alueen sähköverkko saatetaan teknisesti asianmukaiselle tasolle samalla rajoittaen kohtuuttomia sähkön siirtohinnan korotuksia. Tämä ei olisi ES:n mukaan mahdollista ilman haettua tukea. ES katsoo, että ilman valtiontukea siirtohinnan korotukset nousisivat kohtuuttomiksi, etenkin, kun yhtiön sähkönsiirron hinta on jo tällä hetkellä maan kalleimpia ollen valtakunnallista keskiarvoa huomattavasti korkeampi.

ES katsoo, että vaaditut vuosittaiset korjausinvestoinnit ovat yhtiön kokoon nähden ylityspääsemättömän suuret, ja niiden rahoittaminen omaehtoisesti on mahdotonta. Vuosittaisen pitkän aikavälin investointitaso ES:n arvioivan n. 770 000 euroa perustuen Energiaviraston valvontaan ja vaatimukseen liittyen verkon toimitusvarmuuteen, käyttöikä ja kohtuullisen tuoton laskentaan. ES:n liikevaihto vuonna 2019 oli 1,6 miljoonaa euroa mikä johtaisi vaadituilla investoinneilla yli 50 %:n investointitasoon liikevaihdosta. ES:n mukaan vaadittujen investointien tekemiseksi yhtiön käyttökate tulisi yksinkertaistaen vastata suuruusluokaltaan minimissään vuosittaisen investointien määrää. Yhtiön käyttökate on vaihdellut ollen viimeisen kuuden vuoden aikana keskimäärin n. 370 000 euroa.

Lisähaasteena hakemuksessa nostetaan ES:n toiminta-alueen asiakkaiden vähäinen määrä (1835 käyttöpaiikkaa vuonna 2019) ja verkon pituus yhtä käyttöpaiikkaa kohden, joka on maan suurin.

Hakemuksessa on esitetty investointisuunnitelma vuoteen 2030 saakka. Ajanjaksolla investointitarve on noin 7,7 miljoonaa euroa. Investointisuunnitelma on laadittu sähköverkon kohtuullisen kunnan säilyttämiseksi tarvittavien investointien perusteella. Investointien kustannusarvio on tehty Energiaviraston määrittelemien komponenttien yksikköhintojen mukaan, jotta investointeja pystytään vertailemaan sähköverkkotoiminnan valvonnan aiheuttamiin vaatimukseen verkon kuntoon liittyen. Suunnitelma on jaettu kolmeen kolmen vuoden jaksoon. Ensimmäisellä jaksolla 2021-2023 investoinneiksi arvioidaan noin 2,3 miljoonaa euroa, toisella jaksolla 2024-2027 noin 2,3 miljoonaa euroa ja kolmannella jaksolla noin 3,0 miljoonaa euroa. Sähköverkon jälleenhankinta-arvo vuonna 2019 oli 36,7 miljoonaa euroa ja nykykäyttöarvo 12,2 miljoonaa euroa.

ES hakee valtion tukea yhteensä 7 miljoonaa euroa. Tukea haetaan 100 % tukena. Ensimmäisenä investointiohjelman vuotena 2021 on tarkoitus tehdä investointeja 700 000 eurolla ja hakea tälle

Postiosoite
Postadress
Postal Address
Työ- ja elinkeinoministeriö

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

PL 32
00023 Valtioneuvosto

Aleksanterinkatu 4

0295 16001
+358 295 16001

09 1606 2160
+358 9 1606 2160

www.tem.fi

summalle maksatusta. Hakemuksessa todetaan, että jatkossa investointisumma voi vuosittain hieman vaihdella, mutta suurista poikkeamista keskustellaan aina ministeriön kanssa.

Koko investoinnin kattavaa tukea perustellaan sillä, että yhtiö pystyy näin säilyttämään siirtohinnot kohtuullisina ja pienentämään painetta hintojen nostoilta etenkin investointiohjelman alussa. Perusteena esitetään myös, että ES:n siirtohintana on jo nyt huomattavasti maan keskiarvoa korkeampi, joten investointien rahoittaminen tulorahoitusta kasvattamalla on käytännössä mahdotonta. Myöskään ulkopuolisen rahoituksen järjestäminen vaadittaville investoinneille ei ole mahdollista nykyisellä tuottotasolla. ES esittää hakemuksessaan, että yhtiön omalla rahoituksella siirtohintojen tulisi nousta välittömästi 38-44 %.

Muiksi tuen hyödyksi hakemuksessa esitetään keskeytyskustannusten ja häviösähkön määrän pieneneminen ja alueen työllisyyden parantaminen.

ES katsoo, että hankkeen ympäristövaikutukset ovat pieniä. Uusinvestointeja ei ole määrä rahoittaa valtiontuella, jolloin puustoa ja pensaita ei tarvitse raivata. Yhtiöllä on vankka kokemus luonnonsuojelualueilla toimimisesta ja työmenetelmissä otetaan huomioon mahdollisimman vähäinen luonnon turmeleminen. Työkoneiden ja pylväiden kuljettaminen suoritetaan johtokaduilla. Palsasoiden suojelualueet rajoittuvat Käsivarrentien länsipuolelle. Palsasoita esiintyy paikoitellen myös suunnitellun linjan reitillä, mutta niiden osalta mietitään urakoitsijan kanssa erikseen rakennusteknillisiä ratkaisuja.

ES tuo hakemuksessaan esiin, että Enontekiön kunta on allekirjoittanut kauppakirjan yhtiön osakkeiden (100 %) myynnistä Neve Isommukselle. Yhtiön omistavat Napapiirin Energia ja Vesi Oy (Neve) 25 % osuudella sekä OP-Henkivakuutus Oy 75 % osuudella. Hakemuksen mukaan kaupan toteutuminen on ehdollinen tukihakemuksen hyväksymiselle ja valtiontuen varmistumiselle. Kaupan jälkeen Enontekiön Sähkö Oy jatkaa itsenäisenä yhtiönä. Yhtiön liiketoiminnan operoinnista vastaa Neve. OP-Henkivakuutuksen roolina on toimia yritysjärjestelyn rahoittajana. Napapiirin Energia ja Vesi Oy on Rovaniemen kaupungin omistama yhtiö. Neve-konsernin liikevaihto on yli 80 miljoonaa euroa. Neve Isommuksella on lähettänyt 17.12.2020 lisätietona yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen pöytäkirjan (päiväty 14.12.2020), jossa yhtiön hallitus valtuuttaa Kristian Gullstenin neuvottelemaan, hyväksymään ja allekirjoittamaan lopullisen osakekauppakirjan. Lisäksi Neve Isommuksella on lähettänyt 18.12.2020 lisätietona Enontekiön kunnan ja Neve Isommuksella välisen kauppakirjan (päiväty 14.12.2020).

Asiaan liittyvä lainsäädäntö

Sähkömarkkinalaki (588/2013)

Sähkömarkkinalain 1 §:n mukaan:

Tämän lain tarkoituksena on varmistaa edellytykset tehokkaasti, varmasti ja ympäristön kannalta kohtuullisesti toimivilla kansallisilla ja alueellisilla sähkömarkkinoilla sekä Euroopan unionin sähkön sisämarkkinoilla siten, että hyvä sähkön toimitusvarmuus, kilpailukykyinen sähkön hinta ja kohtuulliset palveluperiaatteet voidaan turvata loppukäyttäjille. Sen saavuttamisen ensisijaisina keinoina ovat terveen ja toimivan taloudellisen kilpailun turvaaminen sähkön tuotannossa ja toimituksessa sekä kohtuullisten ja tasapuolisten palveluperiaatteiden ylläpitäminen sähköverkkojen toiminnassa.

Sähköalan yritysten tehtäviin kuuluu huolehtia asiakkaittensa ja verkkonsa käyttäjien sähkönhankintaan liittyvistä palveluista sekä edistää omassa ja näiden toiminnassa sähkön tehokasta ja säästäväistä käyttöä.

Sähkömarkkinalain 19 §:n mukaan:

Verkonhaltijan tulee riittävän hyvälaatuisen sähkön saannin turvaamiseksi verkkonsa käyttäjille ylläpitää, käyttää ja kehittää sähköverkkoaan sekä yhteyksiä toisiin verkkoihin sähköverkkojen toiminnalle säädettyjen vaatimusten ja verkon käyttäjien kohtuullisten tarpeiden mukaisesti.

Sähköverkko on suunniteltava ja rakennettava ja sitä on ylläpidettävä siten, että:

- 1) sähköverkko täyttää sähköverkon toiminnan laatuvaatimukset ja sähkösiirron sekä -jakelun tekninen laatu on muutoinkin hyvä;
- 2) sähköverkko ja sähköverkkopalvelut toimivat luotettavasti ja varmasti silloin, kun niihin kohdistuu normaaleja odotettavissa olevia ilmastollisia, mekaanisia ja muita ulkoisia häiriöitä;
- 3) sähköverkko ja sähköverkkopalvelut toimivat mahdollisimman luotettavasti normaaliolojen häiriötilanteissa ja valmiuslaissa (1552/2011) tarkoitetuissa poikkeusoloissa;
- 4) sähköverkko toimii yhteensopivasti sähköjärjestelmän kanssa ja se voidaan tarvittaessa liittää yhteen toisen sähköverkon kanssa;
- 5) sähköverkkoon voidaan liittää vaatimukset täyttäviä käyttöpaikkoja ja voimalaitoksia;
- 6) verkonhaltija kykenee muutoinkin täyttämään sille kuuluvat tai tämän lain nojalla asetetut velvollisuudet.

Sähköverkkojen sähköturvallisuudesta säädetään erikseen.

Valtionavustuslaki (688/2001)

Valtionavustuslain 1 §:n mukaan:

Tätä lakia sovelletaan valtion talousarvion otetusta määrärahasta tai talousarvion ulkopuolella olevan valtion rahaston varoista myönnettävään valtionavustukseen. Tätä lakia sovelletaan myös, kun valtion talousarviossa myönnetään valtuus tehdä sopimuksia tai antaa sitoumuksia valtionavustuksesta.

Valtionavustuslain 7 §:ssä valtionavustuksen myöntämiseksi annetaan seuraavat yleiset edellytykset:

Valtionavustusta voidaan myöntää valtion talousarvion tai talousarvion ulkopuolella olevan valtion rahaston varojen puitteissa, jos:

- 1) tarkoitus, johon valtionavustusta haetaan, on yhteiskunnallisesti hyväksyttävä;
- 2) valtionavustuksen myöntäminen on perusteltua valtionavustuksen käytölle asetettujen tavoitteiden kannalta;
- 3) valtionavustuksen myöntämistä on pidettävä tarpeellisena valtionavustuksen hakijan saama muu julkinen tuki sekä valtionavustuksen kohteena olevan hankkeen tai toiminnan laatu ja laajuus huomioon ottaen; sekä
- 4) valtionavustuksen myöntämisen ei arvioida aiheuttavan muita kuin vähäisiä kilpailua ja markkinoiden toimintaa vääristäviä vaikutuksia Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa.

Valtionavustus voidaan myöntää saajalle sen omaan toimintaan tai hankkeeseen taikka käytettäväksi valtionavustuspäätöksen mukaista käyttötarkoitusta toteuttavan muun kuin saajan toiminnan tai hankkeen avustamiseen. Jos valtionavustus myönnetään käytettäväksi valtionavustuspäätöksen mukaista käyttötarkoitusta toteuttavan muun kuin saajan toiminnan tai hankkeen avustamiseen, valtionavustuksen saajan on tehtävä sopimus valtionavustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja niiden ehdoista toimintaa tai hanketta toteuttavan kanssa.

Komission päätös Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 106 artiklan 2 kohdan määräysten soveltamisesta tietyille yleisiin taloudellisiin tarkoituksiin liittyviä palveluja tuottaville yrityksille korvauksena julkisista palveluista myönnettävään valtiontukeen (2012/21/EU)

Päätöksen 2 artiklan mukaan:

Päätöstä sovelletaan korvauksena julkisista palveluista myönnettävään valtiontukeen, joka myönnetään SEUT-sopimuksen 106 artiklan 2 kohdassa tarkoitettuja yleisiin taloudellisiin tarkoituksiin liittyviä palveluja tuottaville yrityksille ja joka kuuluu yhteen seuraavista luokista:

a) enintään 15 miljoonan euron vuotuinen korvaus yleisiin taloudellisiin tarkoituksiin liittyvien palvelujen tuottamisesta muilla kuin liikenteen ja liikenneinfrastruktuurin aloilla.

Ratkaisun perustelut

Kauppa- ja teollisuusministeriö on vuonna 2007 teettänyt Empower Oy:llä selvityksen asiaan liittyen. Selvityksen perusteella valmistuneessa raportissa "Korvausinvestointitarpeet ja niiden rahoitusvaihtoehdot Pohjois-Lapin sähköjakeluverkoissa" Dnro 25/401/2006 on selvitetty ES:n sähköjakeluverkon nykytila, tulevien korvausinvestointien tarve ja investointien rahoitusvaihtoehdot. Selvityksessä todettiin, että ES:n sähköverkon uudistaminen merkitsee verkkoyhtiölle toiminnan suuruuteen nähden suuria panostuksia.

Työ- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt vuonna 2014 ES:lle enintään 4,8 miljoonan euron avustuksen Kilpisjärven sähkönsiirtoyhteyden parantamiseen. Avustuksen perusteluina oli siirtohintojen korotusten pitäminen kohtuullisena. Työ- ja elinkeinoministeriö maksoi tukipäätöksen perusteella ES:lle yhteensä 2,9 miljoonaa euroa vuosina 2014-2018.

Vuoden 2019 ensimmäisessä lisätalousarvioesityksessä esitettiin momentille 32.60.42 enintään 7 000 000 euron sitoumusvaltuutta Enontekiön Sähkö Oy:n nykyisen vastuualueen sähköverkon korvausinvestointien tukemiseen tilanteessa, jossa Enontekiön kunta ei omista suoraan tai välillisesti Enontekiön Sähkö Oy:tä. Vuoden 2020 neljännessä lisätalousarviossa momentille 32.60.42 (Valtiontuki sähköhuollon varmistamiseksi) on varattu valtuus enintään 7 000 000 euron avustuksen myöntämiseksi. Momentin selvitysosassa todetaan, että Enontekiön kunnassa toimivan Enontekiön Sähkö Oy:n alueella tehtäviä korvausinvestointeja on tarkoitus tukea Pohjois-Lapin sähköhuollon varmistamiseksi. Tuki mahdollistaa toiminnan tehostumisen ja pitkäjänteisen investointiohjelman, jolla Enontekiön kunnan alueen sähköverkko saatetaan teknisesti asianmukaiselle tasolle samalla rajoittaen sähkönsiirtohintojen korotuksia.

Hakemuksen ja lisätietona toimitetun, 14.12.2020 allekirjoitetun kauppakirjan perusteella Enontekiön kunta on myymässä koko osakekantansa muodostettavalle uudelle yhtiölle Neve Isommuks Oy:lle. Kaupan toteutumisen ehtona on myönteinen avustuspäätös. Uuden yhtiön omistajat Napapiirin Energia ja Vesi Oy ja OP-Henkivakuutus Oy ovat vakavaraisia yhtiöitä. Hakemuksen perusteella pääomistajana toimii OP-Henkivakuutus 75 % omistusosuudella ja toisena omistajana toimii Napapiirin Energia ja Vesi Oy 25 % osuudella. Hakemuksen perusteella Neve Isommuks Oy vastaa liiketoiminnan operoinnista. ES on lähettänyt myös hakemuksen ennakkopäätökseksi aiemman tuen takaisinperinnästä (VN/27884/2020). Tämän hakemuksen liitteenä on kuvaus Neve Isommuks Oy:n yhtiörakenteesta. Kuvauksen perusteella yhtiön hallitus muodostuu vain Napapiirin Energia ja Vesi Oy:n edustajista. Työ- ja elinkeinoministeriö katsoo, että hakemuksessa kuvattu järjestely täyttää toteutuessaan budjettimomentin selvitysosassa vaatimukseen ES:n omistusjärjestelyistä, mutta huomauttaa, että kauppa on ehdollinen tälle tukipäätökselle.

ES hakee tukea tarvittavia korvausinvestointeja varten Pohjois-Lapin sähköhuollon varmistamiseksi. Ilman avustusta yhtiö joutuisi nostamaan siirtohintojaan noin 40 %, jotta se pystyisi maksamaan investoinnit itsenäisesti. Avustuksen avulla siirtohintojen nousu pystytään pitämään alueen elinvoimaisuuden kannalta kohtuullisina. Avustuksella arvioidaan olevan myös merkittäviä myönteisiä vaikutuksia Enontekiön kuntatalouteen ja alueen työllisyyteen.

ES hakee 100 % tukea korvausinvestoinneille. Näin suuri tukiosuus on poikkeuksellista, mutta tässä tapauksessa perusteltua, jotta siirtohinnat eivät nousisi ES:n vastuualueella kohtuuttomasti. Tämä asettaa erityisiä vaatimuksia investointien kustannustehokkuuden todentamiseen. Avustusjakson jälkeen yhtiön tulisi pystyä rahoittamaan toimintansa tulorahoitteisesti.

Nyt annettava avustuspäätös perustuu sähkömarkkinalain 19 §:ssä verkonhaltijalle annettuun julkisen palvelun velvoitteeseen koskien sähköverkon kehittämistä. Verkon kehittämiseen kuuluu myös verkon korvausinvestointien tekeminen.

Avustusta harkittaessa on otettu huomioon komission päätös 2012/21/EU Euroopan Unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 106 artiklan 2 kohdan määräysten soveltamisesta tietyille yleisiin

taloudellisiin tarkoituksiin liittyviä palveluja tuottaville yrityksille korvauksena julkisista palveluista myönnettävään valiontukeen.

Ratkaisu

Työ- ja elinkeinoministeriö myöntää yhteensä 7 000 000 euroa avustusta Enontekiön Sähkö Oy:lle sen nykyiselle vastuualueelle tehtäviin sähköjakeluverkon korvausinvestointeihin. Tuki myönnetään kuluvaan vuoden talousarvion momentin 32.60.42 sitoumusvaltuudesta.

Tuelle asetetaan seuraavat ehdot:

1. Hakijan tulee esittää työ- ja elinkeinoministeriölle kaupan täytäntöönpanoasiakirja tai vastaava selvitys, josta käy ilmi, että kauppa on toimeenpantu. Selvitys tulee toimittaa viipymättä kaupan toteutumisen jälkeen.
2. Avustuksena maksetaan 100 prosenttia investointien hyväksyttävistä kustannuksista, kuitenkin enintään 7 000 000 euroa Enontekiön Sähkö Oyn nykyiselle vastuualueelle tehtäviin sähköjakeluverkon korvausinvestointeihin. Maksatuksen hakemisen yhteydessä on annettava hyväksyttävä selvitys investointien kokonaisrahoituksesta.
3. Avustus on käytettävä vuosien 2021-2029 välisenä aikana. Mikäli hanketta ei saada päätökseen vuoden 2029 loppuun mennessä, tulee hankkeen toteuttamista koskevasta jatkoajasta tehdä perusteltu kirjallinen hakemus tuen myöntäjälle 31.10.2029 mennessä. Mikäli maksatushakemusta tai jatkoaikahakemusta ei ole toimitettu määräajassa, käyttämätön tuen osa voidaan katsoa rauenneeksi.
4. Tuki maksetaan erillisestä hakemuksesta hankkeen edistymisen ja toteutuneiden kustannusten mukaan erikseen annettavien maksatuspäätösten perusteella jälkikäteen vuosittain.
5. Tuen hakijan tulee esittää hyväksytyin tilintarkastajan (KHT, HTM, JHTT) antama lausunto maksatushakemusten yhteydessä. Lausunnossa tulee todentaa, että menoerät, joille avustusta haetaan, perustuvat nettomääräisiin ja maksettuihin menoihin yrityksen kirjanpidossa ja että ne kohdistuvat Enontekiön kunnan alueen korvausinvestointeihin. Lausunnossa tulee myös varmistaa, että maksatushakemus on muutoinkin laadittu noudattaen niitä ehtoja, jotka on asetettu tässä avustuspäätöksessä.
6. Tuen saajan tulee toteuttaa tuen perusteena olevat hankinnat mahdollisimman kustannustehokkaasti. Maksatushakemusten yhteyteen tulee liittää selvitys siitä, miten tuen hakija on varmistunut hankintojen kilpailuttamisesta.
7. Investoinneissa voidaan hyväksyä tuen saajaan etuyhteydessä olevalta taholta tehtyjen hankintojen kustannukset ainoastaan siltä osin kuin tuen saaja osoittaa kustannusten vastaavan omakustannehinta. Mikäli ostetaan palveluja, jotka sisältävät yritykseen etuyhteydessä olevan tahon palveluksessa olevien henkilöiden työaikakuluja, on pidettävä työaikakirjanpitoa. Pyydettyä on esitettävä selvitys maksettujen palkkojen tasosta suhteessa edellisen täyden tilikauden palkkoihin. Liiketoimen osapuolet ovat etuyhteydessä toisiinsa, jos toinen pystyy käyttämään toiseen nähden määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa sen taloutta ja liiketoimintaa koskevassa päätöksenteossa taikka kolmannella osapuolella on yksin tai yhdessä lähipiirinsä kanssa määräysvalta liiketoimen molemmissa osapuolissa.
8. Hyväksyttäviä kustannuksia eivät ole tuen saajan maksamat palkat, yleiskustannukset, edustusmenot, rakennusaikaiset korot, valtion maksuperustelakiin (150/1992) perustuvat maksut eivätkä tuen saajan maksamat arvonlisäverot.
9. Investointihankkeen kustannuksista tulee pitää kirjanpitolain (1336/1997) mukaista projektikirjanpitoa, jossa on erittely investoinneista kertyneistä kustannuksista, sekä säilyttää kirjanpitoaineisto mainitun lain mukaisesti.
10. Investoinneista tulee olla laadittuna suunnitelma, josta ilmenee hankkeen aikataulu hankekokonaisuuksittain ja hankekokonaisuuksien arvioidut kustannukset. Maksatuksen

hakemisen yhteydessä tulee pystyä selvittämään, mitä työ- ja elinkeinoministeriölle toimitetussa suunnitelmassa esitettyä investointikohdetta avustuksella rahoitetaan. Maksatuksen yhteydessä on esitettävä hankkeen eteneminen suunnitelmaan pohjautuen. Suunnitelmaa on mahdollista päivittää, mikäli siihen ilmenee tarvetta.

11. Mikäli tuen kohteena olevat investoinnit eivät toteudu tai toteutuvat vain osittain tai investoinnit muutoin poikkeavat olennaisesti suunnitellusta, tulee siitä viipymättä ilmoittaa työ- ja elinkeinoministeriölle.
12. Työ- ja elinkeinoministeriö on oikeutettu tarkastamaan avustuksen saajan liiketoimintaa siinä laajuudessa kuin se on tarpeen avustuksen käytön oikeellisuuden ja asianmukaisuuden varmistamiseksi sekä saamaan käyttöönsä tarkastuksen edellyttämät asiakirjat ja muun aineiston avustuksen saajalta. Avustuksen saaja on muutoinkin velvollinen avustamaan tarkastuksessa. Ministeriö varaa itselleen myös oikeuden tehdä katselmuksia ja tarkastuksia, joiden tarkoituksena on tutustua lähemmin tukea saaviin ja saaneisiin investointikohteisiin ja investointien toteuttamiseen.
13. Avustuksen palauttamiseen ja takaisinperintään sovelletaan valtionavustuslain valtionavustuksen palauttamista ja takaisinperintää koskevia säännöksiä.
14. Avustuksen avulla hankittua omaisuutta ei saa käyttää pysyvästi muuhun kuin tässä avustuspäätöksessä määriteltyyn käyttötarkoitukseen eikä omaisuuden omistus- tai hallintaoikeutta luovuttaa toiselle 5 vuoden aikana avustuksen viimeisen erän maksamisesta. Käyttö- tai luovutusrajoituksen noudattamiseen vaikuttavasta olosuhteiden muutoksesta on ilmoitettava työ- ja elinkeinoministeriölle viimeistään kahden kuukauden kuluttua. Muutoksista voi seurata, että tuen takaisinperinnän edellytykset tulevat harkittavaksi Erityisestä syystä tuen myöntäjä voi hakemuksesta poiketa käyttö- ja luovutusrajoituksista.
15. Myönnettyyn investointitukeen sovelletaan lisäksi mitä valtionavustuslaissa ja valtion talousarviossa säädetään.

Yhteydenpito

Ministeriön yhteyshenkilö on ylitarkastaja Tatu Pahkala
Puhelin 029 50 64217
Sähköposti tatu.pahkala@tem.fi
Postiosoite PL 32, 00023 Valtioneuvosto

Enontekiön Sähkö Oy:n yhteyshenkilö on toimitusjohtaja Johannes Rauhala
Puhelin 040 680 3697
Sähköposti johannes.rauhala@enontekio.fi
Postiosoite Ounastie 165, 99400 Enontekiö

Avustuspäätöksen oikaisu

Valtionapuviranomaisen päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea siihen oikaisua 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus tulee tehdä päätöksen tehneelle viranomaiselle oheisen liitteen mukaisesti.

Liitteet Enontekiön Sähkö Oy:n tukihakemus sähköhuollon varmistamiseksi 14.12.2020
Oikaisuvaatimuslomake

Jakelu Enontekiön Sähkö Oy, Johannes Rauhala, Ounastie 165, 99400 Enontekiö,
johannes.rauhala@enontekio.fi

Tiedoksi Työ- ja elinkeinoministeriö, laskentatoimi

